R U A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A  -  G O I Á S

ERRATA 001

EDITAL Nº 003/2023 -  PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE VAGAS DO PROGRAMA DE

COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE NO PROJETO MINHA PRIMEIRA VIAGEM.

O Serviço Social do Comércio – Sesc, Departamento Regional em Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados:

No edital:

Onde lê-se:

4.4.1.

a) RECEBIMENTO E ANÁLISE DAS CANDIDATURAS – serão realizadas de forma presencial na

unidade do Sesc universitário na central de relacionamento com os clientes.

Leia-se:

4.4.1.

a) RECEBIMENTO DAS CANDIDATURAS – serão realizadas de forma presencial, na Central de

Relacionamento com Clientes, das unidades de embarque da viagem/destino, conforme

disposto nos COMUNICADOS deste edital.

Goiânia, 14 de setembro de 2023.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DE GOIÁS